令和5年度 パラスポーツ 指導者研修会 開催要項(福岡市立障がい者スポーツセンター)

- 1. 目 的 本研修会は、公認パラスポーツ指導員で特に資格取得から1~3年目の指導員を対象に、資格取得後のパラスポーツへの関わり方や、実技を通してパラスポーツへの理解を深めます。また、指導員同士で情報交換を行うことで今後の継続的かつ、さらなる活動の発展へ繋げます。
- 2. 主 催 福岡市立障がい者スポーツセンター 九州ブロックパラスポーツ指導者協議会 公益財団法人 日本パラスポーツ協会
- 3. 主 管 九州ブロックパラスポーツ指導者協議会指導部 福岡パラスポーツ指導者協議会 福岡市立障がい者スポーツセンター
- 4. 協力 福岡パラスポーツ指導者協議会
- 5. 日 時 令和6年2月17日(土) 9時30分~16時15分終了予定
- 6. 会 場 福岡市立障がい者スポーツセンター(さん・さんプラザ) 〒815-0031 福岡市南区清水 1-17-15
- 7. 対象者 福岡県内の公認パラスポーツ指導員(資格取得後1~3年目の方) 福岡県内の公認パラスポーツ指導員を目指すもの・資格取得認定校の学生
- 8. 定員 30 名程度
- 9. 参加費 無料
- 10. 内 容 別紙のとおり
- 11. 申込方法 Google フォーム(https://forms.gle/L6fWttP4xMj6TyZn8)もしくは 所定の用紙に必要事項を記入の上、郵送・FAX・メールにてお申込みください。
- 12. 申込締切 令和 6 年 1 月 31 日(水)まで
- 13. 申込先 福岡市立障がい者スポーツセンター(さん・さんプラザ) 問合せ先 〒815-0031 福岡市南区清水 1-17-15 TEL:092-511-1132/FAX:092-552-3447 MAIL:sunsun shidou@nonohana.or.jp



14. その他 運動ができる服装及び室内シューズの準備をお願いいたします。 駐車場に限りがございますので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。 申込書に記載された個人情報につきましては、本研修会以外の目的に使用する ことはございません。